dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.18-186

01.01.18-187

01.01.18-188

01.01.18-189

01.01.18-190

01.01.18-192

01.01.18-193

01.01.18-194

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEHTP
He3aBNUCHUMon
3KCnepTunsbl”

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
CubnpCKn LEHTP
He3aBuUCHUMon
3KcnepTun3bI"

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

WM be3sneHeXXHbIX
M.C.

WM be3sgeHeXXHbIX
M.C.

NN be3pneHeXHbIX
M.C.

CBepeHun

be3spneHeXxHbix Muxann CemeHoBUY

002555

03.01.2008

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

09.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

10.07.2018

05.05.2018

08.07.2018

08.07.2018

10.07.2018

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HenBum»>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmocTb

HengBum>XnmMocCTb

HeaBum»>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



01.01.18-195

01.01.18-196

01.01.18-197

01.01.18-198

01.01.18-199

01.01.18-200

01.01.18-201

01.01.18-202

01.01.18-203

01.01.18-204

01.01.18-205

1ro1.01.18-
207

01.01.18-208

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

WM be3sneHeXXHbIX
M.C.

WM besgeHeXXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBMCUMON
aKcnepTm3bI"

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTpP
He3aBVCUMOWN
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKM LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKn LEHTP
He3aBnUCuUMon
3KcnepTun3bI"

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

WM be3sgeHeXXHbIX
M.C.

11.07.2018

11.07.2018

12.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

24.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

17.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnmocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeagBum»XnMocCTb

HenBu>XnMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01.01.18-209

01.01.18-210

01.01.18-211

01.01.18-212

02.01.18-213

01.01.18-214

01.01.18-215

01.01.18-216

01.01.18-218

01.01.18-218

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

WM be3sneHeXXHbIX
M.C.

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMON
aKcnepTm3bI"

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMn LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KcnepTmn3bI"

NN be3peHeXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuCuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuUCUMon
3KCnepTnsbl”

19.07.2018

20.07.2018

30.07.2018

22.07.2018

07.08.2018

24.07.2018

24.07.2018

31.07.2018

03.08.2018

01.08.2018

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeagBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum»XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HeaBuM»>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



01.01.18-219

01.01.18-220

01.01.18-222

01.01.18-223

01.01.18-224

01.01.18-226

01.01.18-227

01.01.18-228

01.01.18-229

01.01.18-230

01.01.18-232

01.01.18-233

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

WM be3sneHeXXHbIX
M.C.

WM bespgeHeXXHbIX
M.C.

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTmn3bI"

NN be3neHeXHbIX
M.C.

00O "Yparno-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
3KcnepTun3bI"

WM besneHeXXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN Be3peHeXHbIX
M.C.

01.08.2018

02.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

10.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeagBum»>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HenaBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01.01.18-234

01.01.18-235

01.01.18-236

01.01.18-237

01.01.18-238

01.01.18-239

01.01.18-240

01.01.18-241

01.01.18-243

01.01.18-244

01.01.18-245

01.01.18-246

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

WM be3sneHeXXHbIX
M.C.

WM bespgeHeXXHbIX
M.C.

NN be3geHeXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
CubnpCcKMn LEHTP
He3aBMCMMON
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
M.C.

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

05.09.2018

04.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

11.09.2018

06.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeagBum»>XnmMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HenBum»>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum>XnmocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



01.01.18-247

01.01.18-248

01.01.18-249

01.01.18-250

02.01.18-16

02.01.18-18

02.01.18-19

02.01.18-20

02.01.18-21

02.01.18-22

NN be3neHeXHbIX
M.C.

NN be3neHeXHbIX
M.C.

000 "Yparno-
Cnbunpcknm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
aKcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpcKnin LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuCuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuUCUMon
3KCnepTnsbl”

23.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

26.09.2018

31.07.2018

31.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

06.09.2018

10.09.2018

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HeaBuM»>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



02.01.18-23

02.01.18-24

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp

N 11.09.2018
He3aBUCUMOIA
aKCnepTusbl”
00O "Ypano-
Cnb /

M6UpCKIA LIEHTP 24.09.2018
He3aBWUCUMOIA

3KCnepTnsbI"

HenBM»X1UMOCTb

HenBM»X1UMOCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas



